
…….….< ATI“)

AYUNTAMIENTO DE Expediente zz/zo¡e
Fecha conlección 17/05/1018 13:12:00

ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones a la convocatoria efectuada por este
Ayuntamiento con destino ¡¡ CONTRATACIÓN DE PERSONAL No PERMANENTE DEL
AYUNTAMIENTO DE LAREDO. "UN COORDINADORTECNICO DEPORTIVO". EXP. 22/2018

De conformidad con lo establecido enla base Quinta delas aprobadas para la regulación
de la presente convocatoria, porla presente

RESUELVO:

PRIMERO.-Aprobar la siguiente relación definitiva de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS:

APELLIDOS, NOMBRE DNI APELLIDOS, NOMBRE D.N.I.
ALVARADO*RODRIGUEZ, LUCIA 72074528A MARTINEZ'PELAEZ,LUIS ALBERTO 13984979]
BAZ'MADRAZO,ANDRES 72094628R PORRES'MONTOYA,DAVID 72056929€
BECI'MARTIN,SERGIO 72097452L PRIETO*GARCIA,JDSE MANUEL 30556825X
BEREGUIAIN*CARMONA,LUIS 72140015D PUENTE*INCERA,PABLO 72073148A
CUESTA*LOPEZ,ALMA 72151,445I> QUINTANA*SANTANA,JACOBO 44305019G
FERNANDEZ*GARCIA,ALEJANDRO 72097560N RODRIGUEZ'GARCIA,ADRIAN 72175894?
GARCIA*MORENO,ALVARO REMIGIO 71883243D RUIZ*SOLANA,ALBERTO 72076748$
GORJON*SANZ,JOSEMANUEL 34086879M SAZATORNIL*PINEDO,PABLO 72082127N
LOPEZ*OCHOA,SEGUNDO 72072357V SECADES*GALLO DEL,HECTOR 71640645$

EXCLUIDOS: Ninguno

SEGUNDO.- Fecha examen: el día 30 de mayo de 2018, a Ias 10 horas, en la tercera
planta dela Casa Consistorial.

El Alcalde Pr sidente

Fdo: D. Juan Ramón ópez Visitación

PAGINA WEB

Tel. 952-50»51—00—Fax: 942750—76-03
Avda. España Nº 6, Planta primera - 39770 LAREDO (Cantabria)
www.laredo.es e-mail: contratacion»personal©Iaredo.es 1/1


